
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
МАРИЙЭЛ

Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение Республики Марий Эл

"Автодорожный техникум"
(ГБПОУ Республики Марий Эл "АДТ")

Номер Дата
документаПРИКАЗ 1231 30.10.2018

О внедрении антикоррупционной политики в техникуме

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273 — ФЗ «О

Противодействии коррупции» с целью предотвращения, пресечения коррупционных

правонарушений, соблюдения норм  антикоррупционного законодательства в

деятельности ГБПОУ Республики Марий Эл «Автодорожный техникум»

приказываю:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике при осуществлении

профессиональной деятельности в ГБПОУ Республики Марий Эл «Автодорожный Г/

техникум» (приложение1);
2. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в следующем составе:

Кожин Д.В.- директор;
Лисина Г.П.- заместитель директора по ТО;
Петухова Г.В. - гл. бухгалтер;
Федотова О.А.- методист;
Винокурова Е.И.- председатель собрания трудового коллектива.

3. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Положением об

антикоррупционной политике при осуществлении профессиональной деятельности в
ГБПОУ Республики Марий Эл «Автодорожный техникум»;

4. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов
педагогических работников в ГБПОУ Республики Марий Эл «Автодорожный техникум»
(приложение 2);

5. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений: дКожин Д.В. - директор, председатель комиссии;
Яманаева И.В.- замдиректора по УВР, заместитель председателя комиссии;
Винокурова Е.И.- педагог-библиотекарь, секретарь комиссии;
ИльинаО.Н.- замдиректора по УПР
Щеглов Н.В. - преподаватель.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

их
'Директор #7 Д.В.Кожин

®


		2022-02-24T11:54:08+0300
	Кожин Дмитрий Валерьевич




